UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Luật Tiếp công dân; Quyết định số 229/QĐ-SKHCN ngày

10/7/2025 về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ,

ngày 21 tháng 7 năm 2025, tại bộ phận Tiếp công dân – Sở Khoa học và Công

nghệ, Giám đốc Sở đã chủ trì tiếp công dân định kỳ theo quy định.

Trong ngày tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025 của Giám đốc Sở,

không phát sinh lượt tiếp công dân, không có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh trực tiếp tại bộ phận Tiếp công dân của Sở.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan

được biết./.

(Thông báo này được công bố công khai tại bộ phận Tiếp công dân Sở và

trang thông tin điện tử, địa chỉ: https://sokhcn.langson.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở (đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Thủy

https://sokhcn.langson.gov.vn/

		2025-07-25T10:43:11+0700

		2025-07-25T10:46:49+0700

		2025-07-25T10:46:41+0700

		2025-07-25T10:46:41+0700

		2025-07-25T10:47:12+0700